Врз основа на чл. 67, став 2 од Законот за извршување ( Сл. Весник на РМ бр. 35/2005 и бр. 50/2006) и член 23, алинеја 16 од Статутот на Комората на извршители на Р.М., основачкото Собрание на Комората, одржано на ден 07.06.2006 година ја донесе следната: 

                                     О   Д   Л   У   К   А 

        За формата и содржината на таблата за означување на службената             

                                    просторија на извршителот

                                                     Член  1

                Таблата за означување на службената просторија на извршителот има правоаголна форма, со димензии: 70 сантиметри во основа и 50 сантиметри во височина.

                                                     Член  2

                 Содржината на текстот на таблата е следниот:

1. Во првиот ред, стои грбот на Република Македонија;
2. Во вториот ред (со мали букви), стои “ Република Македонија”;

3. Во третиот ред(со големи букви), стои “ИЗВРШИТЕЛ”;

4. Во четвртиот ред(со мали букви), стои името на извршителот;

5. Во петиот ред(со мали букви), стои населеното место каде се наоѓа седиштето на извршителот;

                                                     Член  3

               Таблата се изработува од пластичен матерјал во црна боја.
               Грбот на Република Македонија се изработува во боја како што е пропишано од надлежните органи.
                Буквите на текстот се изработуваат во златна боја.

                                                     Член  4

               Одлуката стапува во сила со денот на нејзиното донесување.

                                                                            КОМОРА НА ИЗВРШИТЕЛИ







НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА







                Претседател,

Горан Тошевски
